

PART-A

Comparision for Tender No. IISERM(1430-2)21/22-Pur-GTE Three Channel 500Mhz NMR Spectrometer with accessories, as per clause of NIT, Terms and Conditions Only PART-A will be considered for finding the L-1

M/s JEOL ASIA PTE. LTD, Singapore (USD)					M/s Bruker Switzerland AG (USD/INR)				
PART: A-I					PART:A-I				
BOQ	Name of Company	Price (USD)	Qty	Total USD	BOQ	Name of Company	Price (USD)	Qty	Total USD
1.1	3 Channel 500 NMR spectrometer-PART A	6,97,000.00	1	6,97,000.00	1.1	3 Channel 500 NMR spectrometer-PART A	5,28,250.00	1	5,28,250.00
1.2	PART A-1, Magnet	included	1		1.2	PART A-1, Magnet	included	1	
1.3	PART A-2, Spectrometer console	included	1		1.3	PART A-2, Spectrometer console	included	1	
1.4	PART A-3, Probes	included	1		1.4	PART A-3, Probes	included	1	
1.5	3.Probes 1.5 mm multinuclear broadband double resonance probe with Z-Shielded etc	included	1		1.5	3.Probes 1.5 mm multinuclear broadband double resonance probe with Z-Shielded etc	included	1	
1.6	3, Probe, 2.5mm 1H optimized	included	1		1.6	3, Probe, 2.5mm 1H optimized	included	1	
1.7	3, Probes 3:3.22mm/mm	included	1		1.7	3, Probes 3:3.22mm/mm	included	1	
1.8	3, Probes, 4:3.2mm/4mm	included	1		1.8	3, Probes, 4:3.2mm/4mm	included	1	
	xxxx	included			1.9	3, Probes, 4 Hardware and software	included	1	
1.9	3, Probes, 4 Hardware and software	included	1		3.1	Part A: 6. Comprehensive on-site warranty for 4 years	1,04,417.00	1	1,04,417.00
Sub Total				6,97,000.00	Sub Total				6,32,667.00
Frieght & Other Charges				3,000.00	Frieght & Other Charges				5,000.00
Total				7,00,000.00	Total				6,37,667.00
PART-A-(I) Total CIF New Delhi {conversion value to INR(75.90)}=				5,31,30,000.00	PART-A-(I) Total CIF New Delhi {conversion value to INR(75.90)}=				4,83,98,925.30
PART -A-II (Quoted in INR)					PART -A -II (Quoted in INR)				
2	Part A, 5 Misc and accessories Certified imported oil-free scroll air compressors with dryer& filters	50,00,000.00	2	1,00,00,000.00	2	Part A, 5 Misc and accessories Certified imported oil-free scroll air compressors with dryer& filters	7,15,000.00	2	14,30,000.00
2.1	Part A, 5 M(04 containers of 55ltr)	45,000.00	4	1,80,000.00	2.1	Part A, 5 M(04 containers of 55ltr)	48,125.00	4	1,92,500.00
2.2	Part A, Liquid helium and Liquid nitrogen		1		2.2	Part A, Liquid helium and Liquid nitrogen		1	
2.3	Part A: e) Liquid helium supply and refill contract for 4 years	27,84,000.00	1	27,84,000.00	2.3	Part A: e) Liquid helium supply and refill contract for 4 years	23,65,709.00	1	23,65,709.00

PART-A

2.4	Part A:5 f) Set of standard test samples etc.	included	1			2.4	Part A:5 f) Set of standard test samples etc.		1	
2.5	Part A:5 g) Set of standard test samples for multinuclear solid state NMR.	included	1			2.5	Part A:5 g) Set of standard test samples for multinuclear solid state NMR.		1	
2.6	Part A:5 h) 500 high quality 5mm NMR tubes for RT and high quality 5 mm NMR	included	2			2.6	Part A:5 h) 500 high quality 5mm NMR tubes for RT and high quality 5 mm NMR		2	
2.7	Part A:5 i) 50 Spinners for room temperature operations and spinners for low/high	included	2			2.7	Part A:5 i) 50 Spinners for room temperature operations and spinners for low/high		2	
2.8	Part A:5 j) Additional rotors for solid state NMR probe.	included	20			2.8	Part A:5 j) Additional rotors for solid state NMR probe.		20	
2.9	Part A:5 k) Additional rotors for HR MAS NMR probe.	included	20			2.9	Part A:5 k) Additional rotors for HR MAS NMR probe.		20	
3	Part A:5 l) Nonmagnetic toolkit, essential spare parts, gloves etc	included	1			3	Part A:5 l) Nonmagnetic toolkit, essential spare parts, gloves etc		1	
3.1	Part A: 6. Comprehensive on-site warranty for 4 years	included	1			3.2	Part A: 7. Training Charges, if any: Comprehensive on-site training		1	
3.2	Part A:7. Training Charges, if any: Comprehensive on-site training	included	1				XXXXXX		--	
Sub Total (in INR FOR PART-A)			1,29,64,000.00			Sub Total			39,88,209.00	
Add GST @ 5%			6,48,200.00			Add GST @ 5%			1,99,410.45	
PART-A-(II) Total INR			1,36,12,200.00			PART-A-(II) Total INR			41,87,619.45	
SAY: (PART-A I+II)			6,67,42,200.00			SAY: (PART-A I+II)			5,25,86,544.75	